
ДО 
ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 
Општинска администрација 
Гевгелија 
 
 
 
 

Б А Р А Њ Е 
 
 
 
 

Од _____________________________________________________________ 
(име, име на родител и презиме / назив на правно лице) 

 
со место на живеење / седиште во ____________________________________ на улица  
 
“___________________________________________________________“ бр. __________, 
 

 
и телефон за контакт ______________________.  

                           
                                                                                                           
 

Го поднесувам ова Барање со цел да ми се издаде копија од Потврда за точна 
 
 адреса на објект, издадена од Ваша страна на ден __________________,  
 
Предмет бр. __________________,  
 
на име ________________________________________________. 
 
 
 
 
 
________ 20__ г. 
Гевгелија 
 
                                                                                                        Подносител: 
 
                                                                                         _________________________ 
 


